
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Strasbūrā, 17.4.2018 

COM(2018) 209 final 

ANNEXES 1 to 3 

 

PIELIKUMI 

dokumentam 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai 

par sprāgstvielu prekursoru tirdzniecību un lietošanu, ar ko groza Regulas (EK) 

Nr. 1907/2006 XVII pielikumu un atceļ Regulu (ES) Nr. 98/2013 par sprāgstvielu 

prekursoru tirdzniecību un lietošanu 

 

{SWD(2018) 104 final}  - {SWD(2018) 105 final}  



 

LV 1  LV 

I PIELIKUMS. IEROBEŽOTI SPRĀGTSVIELU PREKURSORI 

Vielas, ko nedara pieejamas, neieved, netur īpašumā vai nelieto plašas sabiedrības locekļi 

nedz atsevišķi, nedz tās saturošos maisījumos vai vielās, izņemot tad, ja to koncentrācija ir 

vienāda ar 2. slejā noteiktajām robežvērtībām vai zemāka par tām 

1. Vielas nosaukums 

un Chemical 

Abstracts Service 

(informatīvā ķīmijas 

dienesta) reģistra 

numurs (CAS RN)  

 

2. Robežvērtība 

 

3. Augšējā 

robežvērtība 

licencēšanas 

nolūkos saskaņā ar 

5. panta 3. punktu 

4. Kombinētās 

nomenklatūras (KN) 

kods ķīmiski 

individuālai vielai, 

kas atbilst attiecīgi 

KN 28. vai 

29. nodaļas 

1. piezīmes prasībām 

(1)  

 

5. Kombinētās 

nomenklatūras (KN) 

kods maisījumam 

bez sastāvdaļām 

(piemēram, 

dzīvsudrabam, 

dārgmetāliem vai 

retzemju metāliem, 

vai radioaktīviem 

elementiem), kuru 

dēļ tos klasificētu ar 

citu KN kodu (1)  

Slāpekļskābe (CAS 

RN 7697-37-2)  

3 masas % 10 masas % ex 2808 00 00  

 

ex 3824 99 96  

 

Ūdeņraža peroksīds 

(CAS RN 7722-84-

1)  

12 masas %  

 

35 masas % 2847 00 00 01  

 

ex 3824 99 96  

 

Sērskābe (CAS RN 

7664-93-9) 

15 masas % 40 masas % ex 2807 00 00 

 

ex 3824 99 96 

 

Nitrometāns (CAS 

RN 75-52-5)  

16 masas %  

 

40 masas % ex 2904 20 00  

 

ex 3824 99 92 

 

Amonija nitrāts 

(CAS RN 6484-52-

2) 

Slāpekļa masa 

attiecībā pret 

amonija nitrātu ir 

16 % (2)  

N/P 3102 30 10 (ūdens 

šķīdumā)  

3102 30 90 (citi)  

ex 3824 99 96 

 

Kālija hlorāts  40 masas %  

 

N/P ex 2829 19 00  

 

ex 3824 99 96 

 

Kālija perhlorāts 

(CAS RN 7778-74-

7)  

40 masas %  

 

N/P ex 2829 90 10  

 

ex 3824 99 96  

 

Nātrija hlorāts (CAS 

RN 7775-09-9)  

40 masas %  

 

N/P 2829 11 00 01  

 

ex 3824 99 96  

 

Nātrija perhlorāts 

(CAS RN 7601-89-

0)  

40 masas %  

 

N/P ex 2829 90 10  

 

ex 3824 99 96  

 

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/1925 (2017. gada 12. oktobris), ar ko groza I pielikumu Padomes 

Regulā (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 282, 

31.10.2017., 1. lpp.). Par turpmākiem grozījumiem Regulas (EK) Nr. 2658/87 I pielikumā būtu jāapspriežas 

attiecībā uz atjauninātajiem KN kodiem.  

 (2) Plašas sabiedrības locekļiem amonija nitrātu var darīt pieejamu, tie var to ievest, turēt īpašumā vai lietot 

atsevišķi vai to saturošos maisījumos vai vielās koncentrācijā, kurā slāpekļa masa attiecībā pret amonija nitrātu ir 

zemāka nekā 16 %. 



 

LV 2  LV 

II PIELIKUMS. ZIŅOJAMI SPRĀGTSVIELU PREKURSORI 

Vielas atsevišķi vai maisījumos, attiecībā uz kurām ziņo par aizdomīgiem darījumiem 

1. Vielas nosaukums un Chemical 

Abstracts Service (informatīvā 

ķīmijas dienesta) reģistra numurs 

(CAS RN) 

2. Kombinētās nomenklatūras (KN) 

kods (1) 

3. Kombinētās nomenklatūras (KN) 

kods maisījumiem bez sastāvdaļām 

(piemēram, dzīvsudrabam, 

dārgmetāliem vai retzemju 

metāliem, vai radioaktīviem 

elementiem), kuru dēļ tos 

klasificētu ar citu KN kodu (1)  

Heksamīns (CAS RN 100-97-0)  ex 2933 69 40 

 

ex 3824 99 93 

 

Acetons (CAS RN 67-64-1)  2914 11 00 01  

 

ex 3824 99 92 

 

Kālija nitrāts (CAS RN 7757-79-1)  2834 21 00 01  

 

ex 3824 99 96 

 

Nātrija nitrāts (CAS RN 7631-99-4)  3102 50 00 01  

  

ex 3824 99 96 

 

Kalcija nitrāts (CAS RN 10124-37-

5)  

ex 2834 29 80  

 

ex 3824 99 96 

 

Kalcija amonija nitrāts (CAS RN 

15245-12-2)  

ex 3102 60 00  

 

ex 3824 99 96 

 

Magnijs, pulveris (CAS RN 7439-

95-4) (2) (3)  

ex 8104 30 00  

 

 

Magnija nitrāta heksahidrāts (CAS 

RN 13446-18-9)  

ex 2834 29 80  

 

ex 3824 99 96 

 

Alumīnijs, pulveris (CAS RN 7429-

90-5) (2) (3)  

7603 10 00  

ex 7603 20 00  

 

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/1925 (2017. gada 12. oktobris), ar ko groza I pielikumu Padomes 

Regulā (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 282, 

31.10.2017., 1. lpp.). Par turpmākiem grozījumiem Regulas (EK) Nr. 2658/87 I pielikumā būtu jāapspriežas 

attiecībā uz atjauninātajiem KN kodiem.  

(2) Ar daļiņu izmēru, kas mazāks par 200 μm.  

(3) Vielas vai maisījuma veidā ar alumīnija un/vai magnija saturu 70 masas % vai vairāk. 



 

LV 3  LV 

III PIELIKUMS. LICENCES PARAUGS 

Paraugs dokumentam, ar kuru apliecina, ka plašas sabiedrības loceklim ir licence iegādāties, 

ievest, turēt īpašumā un lietot ierobežotus sprāgstvielu prekursorus saskaņā ar 6. panta 

7. punktu.  

 

1. Plašas sabiedrības loceklis (Vārds, uzvārds un adrese)  

Vārds, uzvārds:  

Personu apliecinošs dokuments:  

Adrese:  

Valsts:  

Tālr.:  

E-pasts:  

2. Licences numurs  

3. Licence vienreizējai vai vairākkārtējai izmantošanai (lūdzu norādīt)  

 

( ) ierobežota prekursora vienreizēja iegāde, ievešana, turēšana īpašumā vai lietošana  

prekursora(-u) nosaukums(-i):  

maksimālais daudzums:  

maksimālā koncentrācija:  

licencēta lietošana:  

( ) ierobežota prekursora vairākkārtēja iegāde, ievešana, turēšana īpašumā vai lietošana  

prekursora(-u) nosaukums(-i):  

maksimālais daudzums, ko tur īpašumā jebkurā laikā:  

maksimālā koncentrācija:  

licencēta lietošana:  

4. Ja adrese, kurā prekursors(-i) tiks glabāts (-i), ir cita, nevis 1. laukā norādītā, un ja to 

prasa  

valsts tiesību akti  

Adrese:  

5. Ja adrese, kurā prekursors(-i) tiks lietots(-i), ir cita, nevis 1. laukā norādītā, un ja to 

prasa  

valsts tiesību akti:  

Adrese:  

6. Rakstiska piekrišana par 3. laukā norādītā (-o) ierobežota(-u) prekursora(-u) iegādi, 

ievešanu, turēšanu īpašumā un lietošanu, ko veic [vārds, uzvārds, valsts]:  

 

Kompetentās iestādes nosaukums:  

Derīgs no: ________ līdz: _______________  

 

Īpašas prasības, kas piemērojamas attiecībā uz šo licenci:  

( ) Jā, šī licence ir derīga tikai, ievērojot tai pievienotās īpašās  

prasības  

( ) Nav 

 

Zīmogs un/vai paraksts: 

 


